

MEDIATIEDOTE 5.3.2019

Timo Virikko on nimitetty toimitusjohtajaksi

Loiste Sähkönmyynti aloitti toimintansa Suomen kuudenneksi suurimpana sähkönmyyjänä

- Kahden samanhenkisen yhtiön yhdistymisen myötä voimme tarjota asiakkaillemme sähkön lisäksi entistä parempaa ja yksilöllisempää palvelua sekä arkea sujuvoittavia tuotteita, hallituksen puheenjohtaja **Reino Huusko** kertoo.

Loiste Sähkönmyynnin ja Energiapolarin myyntiliiketoiminnat yhdistyivät uudeksi Loiste Sähkönmyynti Oy:ksi. Yritysjärjestelyt alkoivat viime vuoden puolella ja itse toiminta alkoi 1. maaliskuuta 2019. Toimitusjohtajaksi on nimitetty Energiapolarin toimitusjohtajana toiminut **Timo Virikko** Rovaniemeltä.

- On hienoa päästä johtamaan yritystä, missä työskentelee alan huippuasiantuntijoita eri paikkakunnilla. Loiste Sähkönmyynti on vahvasti valtakunnallisesti kasvua hakeva ja meillä on erinomainen vakaa suomalainen omistajapohja, mikä mahdollistaa palvelukehityksen. Luomme energia-alalle mielenkiintoisen uuden ajan yrityksen yhdessä asiakkaidemme kanssa, toimitusjohtaja Timo Virikko sanoo.

Loiste Sähkönmyynti Oy:n yhtiökokous valitsi uuden hallituksen

Hallituksen jäseniä ovat 1. maaliskuuta alkaen Napapiirin Energia ja Vesi Oy:n toimitusjohtaja **Kristian Gullsten** (Rovaniemi), Loiste-yhtiöiden toimitusjohtaja **Reino Huusko** (Kajaani), Energiapolar Oy:n hallituksen puheenjohtaja, Rovakaira Oy:n toimitusjohtaja **Tapio Jalonen** (Rovaniemi), Tornionlaakson Sähkö Oy:n ja Pellon Sähkö Oy:n hallituksen puheenjohtaja, varatuomari **Antti Mäkituomas** (Pello), Loiste-yhtiöiden hallituksen puheenjohtaja, yrittäjä **Arto Okkonen** (Kajaani), Loiste-yhtiöiden hallituksen jäsen, Kuhmon Lämpö Oy:n toimitusjohtaja **Markku Piirainen** (Sotkamo) sekä Loiste-yhtiöiden viestintäpäällikkö **Johanna Sula** (Kajaani).

Lisätietoja

Loiste Sähkönmyynti Oy

hallituksen puheenjohtaja Reino Huusko, puh. 050 570 3427, reino.huusko@loiste.fi

toimitusjohtaja Timo Virikko, puh. 040 844 5047, timo.virikko@loiste.fi

www.loiste.fi

LIITE: Taustatietoa

Taustatietoa

Loiste-konserni

Loiste-konserni on suomalainen energiayhtiö sadan vuoden kokemuksella. Vuonna 2018 liikevaihtomme oli noin 120 miljoonaa euroa. Loiste Sähköverkko Oy vastaa sähkön siirrosta sekä sähköverkon rakennuttamisesta, käytöstä ja kunnossapidosta Kainuun alueella. Loiste Lämpö Oy tarjoaa kaukolämpöä Kajaanissa. Loiste-konsernin omistaa Kajaanin kaupunki ja Sotkamon kunta

Loiste Sähkönmyynti Oy

Loiste Sähkönmyynti on valtakunnallinen, suomalainen energiayhtiö. Haluamme helpottaa 200 000:n asiakkaamme arkea kehittämällä uusia palveluja ja toimivia ratkaisuja. Tähtäämme tulevaan kasvuun yhdessä kumppaneidemme kanssa, jotta ihmiset voisivat tehdä oman elämänsä kokoisia ympäristötekoja.

Energiapolar Oy

Energiapolar Oy on sähkömarkkinoiden edelläkävijä usean omistajan myyntiyhtiönä. Se on toiminut vuodesta 1998 lappilaisten omana sähkönmyyjänä. Yhtiön omistavat Rovakaira Oy, Napapiirin Energia ja Vesi Oy, Tornionlaakson Sähkö Oy, Koillis-Lapin Sähkö Oy, Muonion sähköosuuskunta, Enontekiön Sähkö Oy ja Pellon Sähkö Oy.

Loiste Sähkönmyynti Oy hallitus 1.3.2019

Kristian Gullsten, toimitusjohtaja, Rovaniemi

Napapiirin Energia ja Vesi -konsernin toimitusjohtaja kesäkuusta 2017 alkaen. Aiemmin Neve-konsernissa liiketoiminnan vetovastuussa kaukolämpö-, sähköverkko- ja vesiliiketoiminnassa. Energiatoimialan kokemusta lähes parin vuosikymmenen ajalta.

Reino Huusko, toimitusjohtaja, Kajaani

Vuoden 2000 alusta alkaen eri tehtävissä sähkön myynnissä noin 11 vuotta. Jakeluverkkoyhtiön toimitusjohtajana kuusi vuotta ja Loiste-konsernin toimitusjohtajana kesäkuusta 2017 alkaen.

Tapio Jalonen, toimitusjohtaja, Rovaniemi

Yli kolmenkymmenen vuoden kokemus energia-alalta. Toimitusjohtaja vuodesta 2008 Rovakaira Oy (sähkönsiirto) ja Ounastuotanto Oy (sähkön tuotanto) sekä vuodesta 2012 Kittilän Alueverkko Oy (alueverkkosiirto). Energiapolar Oy:n hallituksen puheenjohtaja, Lapin Sähkövoima Oy hallituksen puheenjohtaja ja Kemijoki Oy hallituksen jäsen. Toiminut Energiategollisuus ry:n hallituksessa, verkkovaliokunnassa ja monissa työryhmissä; tällä hetkellä vaalivaliokunnan jäsen.

Antti Mäkituomas, varatuomari, Pello

Kahdenkymmenen vuoden kokemus hallitustyöstä energia-alan eri yrityksissä Lapissa. Viimeiset kaksikymmentäviisi vuotta oma lakiasiantomisto Pellossa. Aiemmin yli kuusi vuotta opetustehtävissä Lapin yliopistossa Rovaniemellä. Toinen kausi Pellon kunnanvaltuuston puheenjohtajana.

Arto Okkonen, yrittäjä, Kajaani

Kahdenkymmenen vuoden kokemus hallitustyöstä eri toimialoilla pk-yrityksissä sekä vakuutus- ja eläkeyhtiössä. Toimii kunnallispolitiikassa kolmatta kautta sekä perheyrittäjä Imagon Oy:n yrittäjänä ja hallituksen jäsenenä, LähiTapiola Kainuu-Koillismaan hallituksen puheenjohtajana, Kainuun Yrittäjien ja Kajaanin Yrittäjien hallituksen jäsenenä sekä Kainuun Yrityskummit hallituksen puheenjohtajana.

Markku Piirainen, toimitusjohtaja, Sotkamo

Kuhmo Lämpö Oy:n toimitusjohtaja. Sotkamon kunnanvaltuuston jäsen. Yli kolmenkymmenen vuoden kokemus eri lämpölaitosten vetäjänä ja viimeiset vajaan kaksikymmentä vuotta Kuhmon Lämpö Oy:n toimitusjohtajana.

Johanna Sula, viestintäpäällikkö, Kajaani

Loiste-konsernin viestintäpäällikkö. Kymmenen vuotta Loiste-yhtiöiden konserniohjauksessa markkinoinnin ja viestinnän tehtävissä.